[image: image1.jpg]!

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 ноября 2019 года № 851
О внесении изменения в постановление администрации МО «Кировск»
от 18 ноября 2019 года № 803 «О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ленинградская область, г.Кировск, ул.Советская, д.22»
В связи допущенной технической ошибкой, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 18 ноября 2019 года № 803 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ленинградская область, г.Кировск, ул.Советская, д.22», изложив пункт 2 в следующей редакции:

 «2. Утвердить перечень работ и (или) услуг по капитальному ремонту в соответствии с предложением регионального оператора, согласно Краткосрочному плану реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, а именно:

· ремонт сетей электроснабжения многоквартирного дома;

· ​​​​​ремонт сетей теплоснабжения многоквартирного дома

· ремонт сетей холодного водоснабжения;

· ремонт сетей горячего водоснабжения;

· осуществление строительного контроля.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Неделя нашего города+» и размещению на официальном сайте МО «Кировск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации

     Е.В. Сергеева
Разослано: дело, ННГ, коммунальный отдел, региональный оператор, ООО «ЖилКом», ГУМИ